1.- Declarar procedente parcialmente la solicitud de devolución realizada por el Sr. 

ANTHONY GERMAN ZAMBRANO LOOR, portador  de la cédula de ciudadanía N.- 

2300258130, a favor del mismo, en el siguiente trámite: N° 574.225, título de Crédito N.-

0008461. Por el valor de $376.96 (TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS DÓLARES CON 

96/100 CENTAVOS), en virtud de lo que establece la Ordenanza Municipal No. M036-

VZC del 29 de noviembre de 2013, en su parte pertinente, Art. 2 de Aranceles Fijos literal 

g): “Por inscripción de negativas se devolverá los valores cancelados excluyendo los